原型 TM-55 TM-65
工艺 重型斜板式
排量 550 cc / 33.56 in3 635 cc / 38.75 in3
汽缸数 14（7个双头活塞）
转数范围 600-4000 rpm
旋转方向 从离合器方向看：顺时针
孔径 38.5 mm (1.52 in)
行程 33.7 mm (1.30 in) 38.9 mm (1.53 in)
润滑系统 唇形轴封
制冷剂 HFC-134a
油（油量） ZXL 100PG 型 (1500cc / 0.40 gal) (可用POE油)
重量 18.1kg / 39.9lb (不含离合器)
尺寸
长-宽-高
341  - 194  - 294  (mm)
13.4 - 7.64 - 9.33 (in)
安装孔 直接（侧面或基地）
只能能力Qo （瓦） 功率消耗 Pw (千瓦)
原型
条件
蒸发温度 ℃ 蒸发温度 ℃
10 7.5 5 0 -5 -10 10 7.5 5 0 -5 -10
冷凝温度
℃
0.32 0.28 0.24 0.19 0.15 0.10 0.32 0.28 0.24 0.19 0.15 0.10
TM-55
40 0.91 38,077 33,734 29,352 23,921 19,864 15,139 6.55 6.37 6.13 5.86 5.40 4.82
50 1.21 33,057 29,293 25,481 21,135 17,397 12,992 7.49 7.17 6.81 6.33 5.84 5.12
60 1.58 28,314 25,027 21,655 17,620 14,425 10,554 8.24 7.84 7.42 6.79 6.19 5.31
TM-65
40 0.91 42,880 37,190 34,060 28,190 22,510 17,300 7.70 7.48 7.29 7.08 6.50 5.80
50 1.21 35,730 31,970 29,230 23,590 18,650 14,700 8.82 8.46 8.28 7.60 6.81 6.05
60 1.58 30,650 27,800 24,870 19,860 15,500 11,970 9.78 9.42 8.94 8.02 7.01 6.07
2
°38
°38
°38
°38
°38
°40
EA28C-13010
版权所有© 2010法雷奥压缩机。保留所有权利。